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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,Budowa boisk sportowych oraz budynku szatniowego przy ul.
Parkowej w Zwoleniu”.

Numer ogloszenia o zaméwieni: 771437-N-2020 z dnia 29.12.2020r.

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia
w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) wyjasniam, co
nastepuje:

Pytanie 1
W projekcie jest informacja dot. uzytkowania trawy naturalnej po 14 dniach od zakonczenia montazu.

Wnosimy o wykreslenie tego zapisu poniewaz zbyt wiele niezaleznych czynnikéw wplywa na
zakorzenienie si¢ i przyjecie si¢ trawy ( wilgotno$¢, naslonecznienie, opady atmosferyczne).
Wykonawca nie ma mozliwosci zagwarantowa¢ z dokladnoscig co do dnia, kiedy trawa naturalna
bedzie na tyle zakorzeniona z gruntem by moéc ja w 100% uzytkowac.

Po czynno$ciach zwigzanych z ulozeniem trawy, nalezy ja zawalcowaé, wykona¢ dosiewek na
taczeniach — w opinii Wykonawcy wymagany okres oddania do uzytkowania boiska jest zbyt krotki.
Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z tego wymogu.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie trawy naturalnej o szerokosci rolki 0,6m? Dzigki takie;j

rolce mozliwe jest dokladniejsze ulozenie trawy, a po okresie zakorzenienia si¢ i utworzenia darni
trawa z rolki 0,6m wyglada identycznie co trawa z rolki 1,2m

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ rolki o szerokosci 0,6m

Pytanie 3
Czy zakresie Wykonawcy bedzie pielegnacja traw naturalnych? Jezeli tak prosze o podanie okresu i

zakresu czynnosci pielggnacyjnych.

Odpowiedz:

Tak trawa bedzie podlegala pielegnacji a jej zakres i dlugo$¢ wynika z zapisow sekeji XIII pkt. 1.2.
SIWZ:

W okresie udzielonej gwarancji wykonawca zapewnia bezplatme czynnosci przeglgddéw
gwarancyjnych i okresowych (technicznych, serwisowych, konserwacyjnych) na caly przedmiot
zamowienia (w tym na zamontowane wyposazenie, sprzet i urzqdzenia — pomimo, ze ich producent
moze oferowaé krdtszy okres gwarancji), wigc powinien ten koszt uwzgledni¢ w wynagrodzeniu. W
okresie udzielonej gwarancji koszty wszelkich materialow eksploatacyjnych (w tym zuzytych w trakcie
normalnej eksploatacji i podlegajgcych wymianie) pokrywa Wykonawca i to na nim bedzie spoczywal
obowigzek dokonywania przeglgdéw okresowe (technicznych, serwisowych, konserwacyjnych) nie
rzadziej niz zaleca to producent zamontowanych urzgdzen (np. w celu zachowania gwarancji



producenta) oraz dodatkowo, w przypadku ich niewlasciwego dzialania, na pisemne Zzqgdanie
Zamawiajgcego lecz nie rzadziej niz 1 raz w roku.”

Oraz sekeji I1I pkt 7 SIWZ:

,» Wykonawca, ktoremu zostanie udzielone zamowienia udzieli zamawiajgcemu gwarancji na zasadach
okreslonych w ogdlnych warunkach umowy. Minimalny wymagany okres gwarancji na przedmiot
zamowienia wynosi 36 miesigcy liczqgc od daty odbioru ostatecznego zadania. Wykonawca moze
zaproponowaé dluzszy okres gwarancji, maksymalnie wydluzajgc okres minimalny o dodatkowe 24
miesigce, co bedzie uwzglednione podczas oceny i badania ofert na zasadach okreSlonych w rozdziale
KRYTERIA OCENY OFERT (sekcja XIII SIWZ)”.

Pytanie 4
Czy po stronie Wykonawcy bedzie uzyskanie certyfikacji lub/i pozwolenia na uzytkowanie

budynkdw/obiekty sportowego?
Odpowiedz:
Whioski o pozwolenie na uzytkowanie bgdzie sktadat Zamawiajacy.

Pytanie §
Czy istniejacy budynek do rozbidrki jest w zakresie postepowania? Jezeli tak, czy Zamawiajacy

przewiduje przewiezienie/przekazanie tych konteneréw/transport w inna lokalizacje, czy pozostawie
to w kwestii Wykonawcy?

Odpowiedz:

Tak, rozbiérka budynku wchodzi w zakres zaméwienia i zostata opisane w sekcji III pkt. 1 SIWZ:

» Wykonawca dokona rozbidrki istmiejgcego budynku szamni kolidujgcego z zaprojektowang inwestycjg,
z zastrzezeniem, ze cze$¢ nadziemna budynku, ktora wykonana jest z polgczonych ze sobg 5 stalowych
konteneréw zostanie rozlgczona i przewieziona na ul. Sportowq (odleglos¢ ok. 3,0 km od terenu
budowy) gdzie kontenery zostang zlozonme we wskazanym przez Zamawiajgcego miejscu (bez
ponownego ich montazu). Zamawiajgcy wymaga aby kontenery jak i ich wyposazenie instalacyjne
oraz dach budynku bylo zdemontowane w sposéb umozliwiajgcy ponowne wykorzystanie
przedmiotowych elementow. Piwnica budynku, ktéra jest murowana z bloczkéw betonowych oraz
betonowe fundamenty budynku podlegajq rozbiorce a gruz utylizacji na koszt wykonawcy. Budynek o
wymiarach ok. 9,5m x 12m (zdjecia w zalgczeniu)”.

Koszty rozbiorki nalezy uwzglednié w cenie oferty.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie réwnowaznych zbiornikéw podziemnych na wody

opadowe (spelniajagce warunek dla terenow jezdnych).

Odpowiedz:

Tak, Wykonawca moze zastosowa¢ materialy lub urzadzenia inne réwnowazne, lecz o parametrach
technicznych i jakosciowych podobnych lub lepszych, ktérych zastosowanie w zaden sposéb nie
wplynie negatywnie na prawidlowe funkcjonowanie rozwigzan przyjetych w dokumentacji
projektowej i SIWZ. Wykonawca, ktoéry zastosuje urzadzenia lub materialy rownowazne bedzie
obowigzany wykaza¢ w trakcie realizacji zamdwienia, ze zastosowane przez \niego urzadzenia
i materialy spelniaja wymagania okreslone przez Zamawiajgcego.



